ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

Số:        /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
 Về việc chấm phúc khảo kỳ thi Tốt nghiệp Sau đại học năm 2022

Căn cứ Kế hoạch 8392/KH-TĐHYKPNT ngày 24 tháng 11 năm 2022 của
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc Tổ chức Thi – Xét tốt nghiệp
Sau đại học năm 2022.

Danh sách kết quả thi tốt nghiệp Sau đại học năm 2022 đã được niêm yết
tại bảng thông báo Phòng Quản lý đào tạo Sau đại học và đăng trên website
Trường.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo chấm phúc khảo kỳ
thi lý thuyết Tốt nghiệp Sau đại học năm 2022 như sau:

1. Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ ngày 22/12/2022 đến hết ngày
28/12/2022 (đính kèm mẫu đơn phúc khảo)

2. Nơi nhận:  Quầy hỗ trợ học viên, tầng trệt, khu A1, Trường Đại học Y
khoa Phạm Ngọc Thạch, Số 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10,
Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thời gian công bố kết quả phúc khảo: Dự kiến ngày 12/01/2023 tại
bảng thông báo của Phòng Quản Lý Đào tạo Sau đại học.

Sau thời hạn trên, Trường sẽ không giải quyết tất cả mọi khiếu nại về điểm
thi tốt nghiệp./.

 Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Học viên thi TN 2022;
- Lưu VT, P.QLĐTSĐH, (YN_1b).

HIỆU TRƯỞNG

       PGS. TS. BS Nguyễn Thanh Hiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi : Hội đồng thi Tốt nghiệp Sau đại học năm 2022

- Tôi tên là: ----------------------------------------------------------------------------------

- Mã số học viên: ---------------------------------------------------------------------------

- Số điện thoại liên hệ: ---------------------------------------------------------------------

Đã tham dự kỳ thi lý thuyết Tốt nghiệp Sau đại học năm 2022:

- Cấp đào tạo:    Chuyên khoa cấp I     Chuyên khoa cấp II    Bác sĩ nội trú

- Chuyên ngành: ----------------------------------------------------------------------------

Xin được chấm phúc khảo môn:

- …………………………………………………- Điểm…………………………

- …………………………………………………- Điểm…………………………

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2022

Người nhận đơn Người làm đơn
(Ghi rõ họ tên)